
 

Všeobecne záväzné nariadenie 
mestskej časti Bratislava-Petržalka 

č. 4/1996 
z 29. októbra 1996, 

ktorým sa mení a dopĺňa 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 3/1994 o zásadách 

hospodárenia s majetkom mestskej časti Bratislava-Petržalka a majetkom zvereným jej 

do správy hl. mestom Slovenskej republiky Bratislavou v znení všeobecne záväzného 

nariadenia mestskej časti Bratislava-Petržalka  

č. 2/1996 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 15 ods. 2 písm. a) a 

b) zák.SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislavy v znení 

neskorších predpisov a § 9 zák. SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 

predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

Čl.I 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 3/1994 o 

zásadách hospodárenia s majetkom mestskej časti Bratislava-Petržalka a s majetkom 

zvereným jej do správy hlavným mestom Slovenskej republiky Bratislavou v znení všeobecne 

záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 2/1996, ktorým sa mení a dopĺňa 

všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 3/1994 o zásadách 

hospodárenia s majetkom mestskej časti Bratislava-Petržalka a s majetkom zvereným jej do 

správy hlavným mestom Slovenskej republiky sa mení a dopĺňa takto: 

1. V § 17 ods. 3 sa dopĺňa nové písm. e), ktoré znie: 

 "e) podpisuje storno predpisného poukazu, na základe zmeny právneho stavu vyplývajúceho 

zo zmeny zmluvných vzťahov alebo  zmeny v rámci riadnych a mimoriadnych opravných  

prostriedkov". 

2. V § 19 sa dopĺňa nový ods. 5, ktorý znie: 

" (5) Toto všeobecne záväzné nariadenie neupravuje správu daní a poplatkov, ktorá je 

upravená osobitnými právnymi predpismi." 

 

Čl. II. 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 18.11.1996. 

 

 Vladimír Bajan, v.r. 

 starosta 


